
 

 

 

平成 27 年 4 月 7 日 

各 位 

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （ J A S D A Q  コード番号 2 7 6 7）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長 
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ 
 

 

本日、株式会社東京証券取引所より、当社株式の上場市場変更について承認を受けましたので、  

お知らせします。なお、当社株式の上場市場は、平成 27 年 4 月 14 日をもって東京証券取引所 JASDAQ

（スタンダード）から市場第一部へ変更となります。 

 

 今般の市場第一部への変更に際しまして、多大なるお力添えを賜りました株主の皆様をはじめ、  

お取引先や従業員、そのご家族など、関係者の皆様に深く感謝申し上げます。引き続き、皆様からの

ご期待に応えるべくまい進してまいりますので、倍旧のご支援とご鞭撻を賜りますよう、心よりお願

い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、東京証券取引所ホー

ムページ（http://www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 
 

以 上 

 

◆本件に関するご連絡先◆ 

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室 

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号渋谷ガーデンタワー 

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119 

 


